



11	PATROL CATERPILLAR 120K	UND	2	GENUINA	R\$ 400,00	R\$ 800,00
12	COMPRESSOR DE AR MAQUINA PATROL CATERPILLAR 120K	UND	1	KHORR-BRENSE	R\$ 2.000,00	R\$ 2.000,00
13	CONE DO ROLAMENTO MAQUINA PATROL CATERPILLAR 120K	UND	3	GENUINA	R\$ 300,00	R\$ 900,00
14	CONE ROLAMENTO RODA TRAS MAQUINA PATROL CATERPILLAR 120K	UND	4	GENUINA	R\$ 400,00	R\$ 1.600,00
15	CORREIA DE TRANSMISSÃO TANDER MAQUINA PATROL CATERPILLAR 120K	UND	3	GENUINA	R\$ 1.500,00	R\$ 4.500,00
16	CORREIA DO MOTOR MAQUINA PATROL CATERPILLAR 120K	UND	4	DAYCO	R\$ 100,00	R\$ 400,00
17	CORREIA DO ALTERNADOR MAQUINA PATROL CATERPILLAR 120K	UND	2	DAYCO	R\$ 400,00	R\$ 800,00
18	CORRENTE TANDER PATROL MAQUINA PATROL CATERPILLAR 120K	UND	1	GENUINA	R\$ 1.500,00	R\$ 1.500,00
19	CRUZETA DO CARDAN MAQUINA PATROL CATERPILLAR 120K	UND	2	SPICER	R\$ 1.000,00	R\$ 2.000,00
20	EIXO DE TRANSMISSÃO MAQUINA PATROL CATERPILLAR 120K	UND	1	GENUINA	R\$ 3.500,00	R\$ 3.500,00
21	ENGRENAGEM MAQUINA PATROL CATERPILLAR 120K	UND	1	GENUINA	R\$ 1.000,00	R\$ 1.000,00
22	FAROL QUADRADO 24V MAQUINA PATROL CATERPILLAR 120K	UND	2	ARTEB	R\$ 100,00	R\$ 200,00
28	HELICE DO VENTILADOR MOTOR MAQUINA PATROL CATERPILLAR 120K	UND	1	MODEFER	R\$ 4.500,00	R\$ 4.500,00
29	HORIMETRO DIGITAL MAQUINA PATROL CATERPILLAR 120K	UND	1	DHS	R\$ 90,00	R\$ 90,00
30	INDUZIDO DO MOTOR DE PARTIDA MAQUINA PATROL CATERPILLAR 120K	UND	2	INDUTEC	R\$ 400,00	R\$ 800,00
31	KIT DE EMBREAGEM MAQUINA PATROL CATERPILLAR 120K	UND	1	SACHS	R\$ 2.500,00	R\$ 2.500,00
32	LAMINA CURVA MAQUINA PATROL CATERPILLAR 120K	UND	40	GENUINA	R\$ 600,00	R\$ 24.000,00
33	LAMINA RETA 13 FUROS 3/4 MAQUINA PATROL CATERPILLAR 120K	UND	2	GENUINA	R\$ 600,00	R\$ 1.200,00
34	MANGUEIRA HIDRAULICA MAQUINA PATROL CATERPILLAR 120K	UND	2	NORFLEX	R\$ 200,00	R\$ 400,00
35	MOTOR DE PARTIDA MAQUINA PATROL CATERPILLAR 120K	UND	2	VALEO	R\$ 4.500,00	R\$ 9.000,00
36	MOTOR DO LIMPADOR DA PARA BRISA MAQUINA PATROL CATERPILLAR 120K	UND	2	BOSCH	R\$ 200,00	R\$ 400,00
37	PARABRISA DIANTEIRO MAQUINA PATROL CATERPILLAR 120K	UND	1	GENUINA	R\$ 5.000,00	R\$ 5.000,00
38	PINHÃO MAQUINA PATROL CATERPILLAR 120K	UND	1	ZEN	R\$ 1.000,00	R\$ 1.000,00
39	REPARO CILINDRICO DE DIREÇÃO MAQUINA PATROL CATERPILLAR 120K	UND	1	GENUINA	R\$ 400,00	R\$ 400,00
40	REPARO CILINDRICO HIDRAULICO MAQUINA PATROL CATERPILLAR 120K	UND	1	SCHULUZ	R\$ 200,00	R\$ 200,00
41	REPARO DO CILINDRO DO CIRCUITO MAQUINA PATROL CATERPILLAR 120K	UND	2	PATRAL	R\$ 200,00	R\$ 400,00
42	VIDRO VIGIA MAQUINA PATROL CATERPILLAR 120K	UND	1	QUADRILEX	R\$ 1.000,00	R\$ 1.000,00
43	VARETA DO OLEO MAQUINA PATROL CATERPILLAR 120K	UND	2	INICK	R\$ 300,00	R\$ 600,00
44	UNHAS ESCARIFICADORAS MAQUINA PATROL CATERPILLAR 120K	UND	4	PATRAL	R\$ 40,00	R\$ 160,00
45	TUBO SAIDA DO SILENCIOSO MAQUINA PATROL CATERPILLAR 120K	UND	2	GENUINA	R\$ 500,00	R\$ 1.000,00
46	TERMINAL ESQUERDO MAQUINA PATROL CATERPILLAR 120K	UND	6	VIEMAR	R\$ 300,00	R\$ 1.800,00
47	TERMINAL DIREITO MAQUINA PATROL CATERPILLAR 120K	UND	6	NAKATA	R\$ 200,00	R\$ 1.200,00

FLN



48	TERMINAL CILINDRICO DE DIREÇÃO MAQUINA PATROL CATERPILLAR 120K	UND	1	GENUINA	R\$ 300,00	R\$ 300,00
49	TENSOR CORREIA MAQUINA PATROL CATERPILLAR 120K	UND	2	DAYCO	R\$ 500,00	R\$ 1.000,00
50	TAMPA COMBUSTIVEL MAQUINA PATROL CATERPILLAR 120K	UND	4	TEKCLICK	R\$ 200,00	R\$ 800,00
51	SUPORTE DO BUDOZE MAQUINA PATROL CATERPILLAR 120K	UND	1	GENUINA	R\$ 1.300,00	R\$ 1.300,00
52	SUPORTE BUZOTE MAQUINA PATROL CATERPILLAR 120K	UND	1	GENUINA	R\$ 1.242,00	R\$ 1.242,00
53	SENSOR DE INCLINAÇÃO DAS RODAS MAQUINA PATROL CATERPILLAR 120K	UND	2	GENUINA	R\$ 1.000,00	R\$ 2.000,00
54	SAPATA BUZOTE MAQUINA PATROL CATERPILLAR 120K	UND	1	GENUINA	R\$ 600,00	R\$ 600,00
55	RETENTOR DUOCONE MAQUINA PATROL CATERPILLAR 120K	UND	6	GENUINA	R\$ 150,00	R\$ 900,00
56	RETENTOR MAQUINA PATROL CATERPILLAR 120K	UND	3	SABO	R\$ 150,00	R\$ 450,00
57	RETROVISOR LD/LE MAQUINA PATROL CATERPILLAR 120K	UND	2	METAGAL	R\$ 400,00	R\$ 800,00
58	VALVULA MAQUINA PATROL CATERPILLAR 120K	UND	2	IGUAÇU	R\$ 200,00	R\$ 400,00

VALOR TOTAL DO LOTE 04: NOVENTA E SEIS MIL E CEM REAIS **R\$ 96.100,00**

LOTE 05 - ENCHEDEIRA W130 PAC

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTDE	MARCA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL DA PROPOSTA
1	ACOPLAMENTO AÇO PARA CARDAN ENCHEDEIRA W130-PAC	PEÇA	2	CNH	R\$ 2.400,00	R\$ 4.800,00
2	ACOPLAMENTO DE EMBREAGEM ENCHEDEIRA W130-PAC	UND	2	CNH	R\$ 3.000,00	R\$ 6.000,00
3	ANEL CENTRALIZADOR ENCHEDEIRA W130-PAC	PEÇA	5	CNH	R\$ 40,00	R\$ 200,00
4	ANEL RETENTOR ENCHEDEIRA W130-PAC	PEÇA	5	CNH	R\$ 50,00	R\$ 250,00
5	BOMBA D'ÁGUA ENCHEDEIRA W130-PAC	PEÇA	2	CNH	R\$ 400,00	R\$ 800,00
6	BOMBA DE OLEO ENCHEDEIRA W130-PAC	PEÇA	2	CNH	R\$ 900,00	R\$ 1.800,00
7	COPA TERMINAL ENCHEDEIRA W130-PAC	PEÇA	15	DNI	R\$ 0,45	R\$ 6,75
8	CORREIA ALTERNADOR ENCHEDEIRA W130-PAC	PEÇA	3	CNH	R\$ 200,00	R\$ 600,00
9	CUBO RODA DT ENCHEDEIRA W130-PAC	PEÇA	2	CNH	R\$ 4.500,00	R\$ 9.000,00
10	DENTE LATERAL DIR/ESQ ENCHEDEIRA W130-PAC	UND	12	CNH	R\$ 300,00	R\$ 3.600,00
11	DENTES CENTRAIS ENCHEDEIRA W130-PAC	PEÇA	36	CNH	R\$ 200,00	R\$ 7.200,00
12	DENTES LATERAIS ENCHEDEIRA W130-PAC	PEÇA	20	CNH	R\$ 300,00	R\$ 6.000,00
13	DISCO DE FREIO ENCHEDEIRA W130-PAC	PEÇA	4	CNH	R\$ 200,00	R\$ 800,00
17	FITA ISOLANTE ENCHEDEIRA W130-PAC	UND	2	DNI	R\$ 4,50	R\$ 9,00
18	LAMINA ENCHEDEIRA W130-PAC	UND	8	CNH	R\$ 2.000,00	R\$ 16.000,00
19	VIDRO LATERAL ESQUERDO ENCHEDEIRA W130-PAC	PEÇA	2	CNH	R\$ 1.500,00	R\$ 3.000,00
20	VIDRO LATERAL DIREITO ENCHEDEIRA W130-PAC	PEÇA	2	CNH	R\$ 1.800,00	R\$ 3.600,00
21	VIDRO JANELA LADO ESQUERDO ENCHEDEIRA W130-PAC	UND	2	GENUINA	R\$ 1.800,00	R\$ 3.600,00
22	VIDRO JANELA LADO DIREITO ENCHEDEIRA W130-PAC	UND	2	GENUINA	R\$ 1.800,00	R\$ 3.600,00
23	UNHAS ENCHEDEIRA W130-PAC	UND	32	PATRAL	R\$ 60,00	R\$ 1.920,00
24	TENSOR CORREIA ENCHEDEIRA W130-PAC	PEÇA	2	CNH	R\$ 600,00	R\$ 1.200,00
25	SENSOR ROTAÇÃO ENCHEDEIRA W130-PAC	UND	2	LP	R\$ 900,00	R\$ 1.800,00
26	ROLAMENTO TRASEIRO ENCHEDEIRA W130-PAC	PEÇA	2	CNH	R\$ 900,00	R\$ 1.800,00
27	TERMINAL ROTAÇÃO FEMEA ENCHEDEIRA W130-PAC	UND	10	CNH	R\$ 0,45	R\$ 4,50

FCA



28	ROLAMENTO ENCHEDEIRA W130-PAC	DIANTEIRO	PEÇA	2	CNH	R\$ 900,00	R\$ 1.800,00
29	ROLAMENTO DE ENCHEDEIRA W130-PAC	CENTRO	PEÇA	2	GENUINA	R\$ 1.200,00	R\$ 2.400,00
30	ROLAMENTO DE ENCHEDEIRA W130-PAC	CENTRO	UND	2	CNH	R\$ 900,00	R\$ 1.800,00
31	RETENTOR RODA ENCHEDEIRA W130-PAC		UND	4	GENUINA	R\$ 200,00	R\$ 800,00
32	RETENTOR DE RODA ENCHEDEIRA W130-PAC		PEÇA	8	CNH	R\$ 700,00	R\$ 5.600,00
33	RESERVATORIO DE ENCHEDEIRA W130-PAC	AGUA	UND	2	GENUINA	R\$ 500,00	R\$ 1.000,00
34	PORCA RODA ENCHEDEIRA W130-PAC	TRASEIRA	PEÇA	20	CNH	R\$ 40,00	R\$ 800,00
35	PORCA RODA ENCHEDEIRA W130-PAC	DIANTEIRA	PEÇA	20	CNH	R\$ 40,00	R\$ 800,00
36	PLACA DE FREIO ENCHEDEIRA W130-PAC		UND	6	CNH	R\$ 100,00	R\$ 600,00
37	PARAFUSO RODA ENCHEDEIRA W130-PAC	TRASEIRA	PEÇA	20	CNH	R\$ 70,00	R\$ 1.400,00
38	PARABRISA TRASEIRO ENCHEDEIRA W130-PAC		PEÇA	2	CNH	R\$ 1.500,00	R\$ 3.000,00
39	PARAFUSO RODA ENCHEDEIRA W130-PAC	DIANTEIRA	PEÇA	20	CNH	R\$ 70,00	R\$ 1.400,00
40	PARABRISA ENCHEDEIRA W130-PAC	DIANTEIRO	PEÇA	2	CNH	R\$ 1.360,00	R\$ 2.720,00
41	MOLA CILINDRICA DE ENCHEDEIRA W130-PAC	AÇO	UND	2	CNH	R\$ 18,00	R\$ 36,00
42	LAMPADAS BARRA DE ENCHEDEIRA W130-PAC	FERRO	UND	5	NEOLUX	R\$ 1,80	R\$ 9,00
43	LAMPADA H3 ENCHEDEIRA W130-PAC		UND	5	NEOLUX	R\$ 22,50	R\$ 112,50
44	LAMPADA H4 ENCHEDEIRA W130-PAC		UND	5	NEOLUX	R\$ 25,00	R\$ 125,00
45	LAMPADA 2 POLOS ENCHEDEIRA W130-PAC		UND	5	NEOLUX	R\$ 2,70	R\$ 13,50
46	LAMPADA 1 POLO ENCHEDEIRA W130-PAC		UND	5	NEOLUX	R\$ 2,70	R\$ 13,50
48	LAMINA RETA ENCHEDEIRA W130-PAC		PEÇA	8	CNH	R\$ 1.500,00	R\$ 12.000,00
49	LAMINAS ENCHEDEIRA W130-PAC	SEGMENTADAS	PEÇA	10	CNH	R\$ 200,00	R\$ 2.000,00
50	PARAFUSO LAMINA COM ENCHEDEIRA W130-PAC	PORCA	UND	10	CNH	R\$ 13,00	R\$ 130,00

VALOR TOTAL LOTE 05: CENTO E DEZESSEIS MIL, CENTO E QUARENTA E NOVE REAIS E SETENTA E CINCO CENTAVOS.

R\$ 116.149,75

LOTE 06 -TRATOR JONH DEERE 6110E

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTDE	MARCA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL DA PROPOSTA
	ALOJAMENTO CONECTOR ELETR TRATOR JONH DEERE 6110E	PEÇA	4	DNI	R\$ 50,00	R\$ 200,00
2	ANEL 2º TRATOR JONH DEERE 6110E	PEÇA	6	SABOR	R\$ 35,00	R\$ 210,00
3	AUTOMATICO PARTIDA TRATOR JONH DEERE 6110E	PEÇA	3	ZEM	R\$ 100,00	R\$ 300,00
4	BARRA DIREÇÃO TRATOR JONH DEERE 6110E	PEÇA	6	TRW	R\$ 900,00	R\$ 5.400,00
5	BOBINA CAMPO MOTOR PARTIDA TRATOR JONH DEERE 6110E	PEÇA	3	BOBINAUTO	R\$ 150,00	R\$ 450,00
6	BOMBA DÁGUA TRATOR JONH DEERE 6110E	PEÇA	2	URBA	R\$ 1.500,00	R\$ 3.000,00
7	BOMBA DE COMB TRATOR JONH DEERE 6110E	PEÇA	2	BROSAL	R\$ 300,00	R\$ 600,00
8	CABO TRATOR JONH DEERE 6110E	PEÇA	2	K.CABOS	R\$ 400,00	R\$ 800,00
9	CHAPA TRATOR JONH DEERE 6110E	PEÇA	6	URRION	R\$ 30,00	R\$ 180,00
10	CHAVE TRATOR JONH DEERE 6110E	PEÇA	4	WURTH	R\$ 80,00	R\$ 320,00
11	CONEXÃO ENGATE RAPIDO TRATOR JONH DEERE 6110E	PEÇA	12	WURTH	R\$ 200,00	R\$ 2.400,00
12	CORREIA GIRATORIA ALTERNADOR TRATOR JONH DEERE 6110E	PEÇA	4	DAYCO	R\$ 30,00	R\$ 120,00
13	CORREIA TRAP TRATOR JONH DEERE 6110E	PEÇA	4	DAYCO	R\$ 150,00	R\$ 600,00
14	CORREIA TRATOR JONH DEERE 6110E	PEÇA	6	DAYCO	R\$ 50,00	R\$ 300,00
23	IMPULSOR DE PARTIDA TRATOR JONH DEERE 6110E	PEÇA	3	ZEM	R\$ 80,00	R\$ 240,00

FGA



24	INDUZIDO MOTOR DE PARTIDA TRATOR JONH DEERE 6110E	PEÇA	3	ARIELO	R\$ 300,00	R\$ 900,00
25	INTERRUPTOR TRATOR JONH DEERE 6110E	PEÇA	4	IGUAÇU	R\$ 100,00	R\$ 400,00
26	JUNTA CABEÇOTE TRATOR JONH DEERE 6110E	PEÇA	6	SABOR	R\$ 100,00	R\$ 600,00
27	JUNTA TRATOR JONH DEERE 6110E	PEÇA	4	SABOR	R\$ 50,00	R\$ 200,00
28	KIT RETENTOR TRATOR JONH DEERE 6110E	PEÇA	6	SABOR	R\$ 500,00	R\$ 3.000,00
29	LAMPADA 1 POLO TRATOR JONH DEERE 6110E	UND	5	PHILLIPS	R\$ 2,00	R\$ 10,00
30	LAMPADA 2 POLO TRATOR JONH DEERE 6110E	UND	10	PHILLIPS	R\$ 2,00	R\$ 20,00
31	LAMPADA H1 TRATOR JONH DEERE 6110E	PEÇA	10	OSRAN	R\$ 13,00	R\$ 130,00
32	LAMPADA H3 TRATOR JONH DEERE 6110E	UND	10	PHILLIPS	R\$ 13,00	R\$ 130,00
33	LAMPADA H4 TRATOR JONH DEERE 6110E	UND	10	PHILLIPS	R\$ 17,00	R\$ 170,00
34	MANGUEIRA TRATOR JONH DEERE 6110E	PEÇA	4	MARFLEX	R\$ 150,00	R\$ 600,00
35	PINO FIXADOR TRATOR JONH DEERE 6110E	PEÇA	6	URRION	R\$ 40,00	R\$ 240,00
36	ROLAMENTO 30207 TRATOR JONH DEERE 6110E	UND	6	SKF	R\$ 100,00	R\$ 600,00
37	PINO FIXADOR TRATOR JONH DEERE 6110E	PEÇA	6	URRION	R\$ 40,00	R\$ 240,00
	ROLAMENTO 30210 TRATOR JONH DEERE 6110E	UND	4	SKF	R\$ 150,00	R\$ 600,00
39	ROLAMENTO RODA EXTERNO MADAL TRATOR JONH DEERE 6110E	UND	6	SKF	R\$ 150,00	R\$ 900,00
40	ROLAMENRO RODA EXTERNO REBOQUE TRATOR JONH DEERE 6110E	UND	4	SKF	R\$ 50,00	R\$ 200,00
41	ROLAMENTO RODA INTERNO MADAL TRATOR JONH DEERE 6110E	UND	6	SKF	R\$ 150,00	R\$ 900,00
42	ROLAMENTO RODA INTERNO REBOQUE TRATOR JONH DEERE 6110E	UND	4	SKF	R\$ 70,00	R\$ 280,00
43	SENSOR TEMP TRATOR JONH DEERE 6110E	PEÇA	4	DNI	R\$ 200,00	R\$ 800,00
44	TERMINAL CONECTOR ELETR TRATOR JONH DEERE 6110E	PEÇA	100	WURTH	R\$ 5,00	R\$ 500,00
45	VALVULA SOLENOIDE TRATOR JONH DEERE 6110E	PEÇA	2	WAHLER	R\$ 1.000,00	R\$ 2.000,00
46	VARETA NIVEL OLEO TRATOR TRATOR JONH DEERE 6110E	PEÇA	4	SYRRAPONT	R\$ 100,00	R\$ 400,00
47	VEDAÇÃO AI 79750 TRATOR JONH DEERE 6110E	PEÇA	4	SABOR	R\$ 100,00	R\$ 400,00
48	VEDAÇÃO COD 4847038 TRATOR JONH DEERE 6110E	PEÇA	4	SABOR	R\$ 50,00	R\$ 200,00
	VEDAÇÃO COD 27244 TRATOR JONH DEERE 6110E	PEÇA	6	SABOR	R\$ 40,00	R\$ 240,00
50	VEDAÇÃO COD 27245 TRATOR JONH DEERE 6110E	PEÇA	6	SABOR	R\$ 30,00	R\$ 180,00
51	VEDAÇÃO COD AI200971 TRATOR JONH DEERE 6110E	PEÇA	6	SABOR	R\$ 100,00	R\$ 600,00
52	VEDAÇÃO COD. 27989 TRATOR JONH DEERE 6110E	PEÇA	6	SABOR	R\$ 20,00	R\$ 120,00
53	SENSOR TRATOR JONH DEERE 6110E	PEÇA	4	DNI	R\$ 150,00	R\$ 600,00
54	TENSOR TRATOR JONH DEERE 6110E	PEÇA	4	NYTRON	R\$ 1.485,00	R\$ 5.940,00
VALOR TOTAL LOTE 06: TRINTA E SETE MIL, DUZENTOS E VINTE REAIS						R\$ 37.220,00

LOTE 07 - BATERIAS

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTDE	MARCA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL DA PROPOSTA
1	BATERIA 100º	UND	6	MOURA	R\$ 550,00	R\$ 3.300,00
2	BATERIA 135º	UND	6	MOURA	R\$ 516,50	R\$ 3.099,00
3	BATERIA 150º	UND	6	MOURA	R\$ 700,00	R\$ 4.200,00
4	BATERIA 90º	UND	10	MOURA	R\$ 500,00	R\$ 5.000,00

VALOR TOTAL LOTE 07: QUINZE MIL, QUINHENTOS E NOVENTA E NOVE REAIS R\$ 15.599,00

LOTE 08 - OLEOS LUBRIFICANTES

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTDE	MARCA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL DA PROPOSTA
------	-----------	-----	------	-------	----------------	-------------------------



1	OLEO LUBRIFICANTE 140 1L	UND	300	VRLUB	R\$ 16,00	R\$ 4.800,00
2	OLEO LUBRIFICANTE 140 DE 20L	UND	10	VRLUB	R\$ 310,00	R\$ 3.100,00
3	OLEO LUBRIFICANTE 15W40 DE 1L	UND	300	SHELL	R\$ 20,00	R\$ 6.000,00
4	OLEO LUBRIFICANTE 15W40 DE 20L	UND	60	SHELL	R\$ 380,00	R\$ 22.800,00
5	OLEO LUBRIFICANTE 250 DE 1L	UND	250	VRLUB	R\$ 15,50	R\$ 3.875,00
6	OLEO LUBRIFICANTE 250 DE 20L	UND	5	VRLUB	R\$ 249,00	R\$ 1.245,00
7	OLEO LUBRIFICANTE 90 DE 1L	UND	300	VRLUB	R\$ 15,00	R\$ 4.500,00
8	OLEO LUBRIFICANTE 90 DE 20L	UND	10	VRLUB	R\$ 299,00	R\$ 2.990,00
9	OLEO LUBRIFICANTE ATF DE 1L	UND	300	VRLUB	R\$ 12,00	R\$ 3.600,00
10	OLEO LUBRIFICANTE ATF DE 20L	UND	15	VRLUB	R\$ 249,00	R\$ 3.735,00
11	OLEO LUBRIFICANTE HIDRAULICO 68 DE 20L	UND	40	MOBIL	R\$ 299,00	R\$ 11.960,00
12	OLEO LUBRIFICANTE HIDRAULICO 68 DE 5L	UND	10	MOBIL	R\$ 75,00	R\$ 750,00
13	ADITIVO PARA RADIADOR 1L	UND	40	VRLUB	R\$ 8,50	R\$ 340,00
14	ANTI FERRUGEM	UND	200	LOCITTE	R\$ 7,99	R\$ 1.598,00
15	BALDE DE ARLA 20L	UND	20	SHELL	R\$ 75,35	R\$ 1.507,00
16	GRAXA DE 10 KG	UND	30	INGRAX	R\$ 190,00	R\$ 5.700,00
17	GRAXA DE 1 KG	UND	50	INGRAX	R\$ 30,00	R\$ 1.500,00
18	GRAXA 20 KG	UND	20	INGRAX	R\$ 300,00	R\$ 6.000,00
19	OLEO DE FREIO DOT 3	UND	150	VRLUB	R\$ 13,00	R\$ 1.950,00
20	OLEO DE FREIO DOT 4	UND	150	TRW	R\$ 15,00	R\$ 2.250,00

VALOR TOTAL LOTE 08: NOVENTA MIL, DUZENTOS REAIS

R\$ 90.200,00

LOTE 09 - FILTROS

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTDE	MARCA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL DA PROPOSTA
1	FILTRO AR SECUNDARIO (ENCHEDEIRA)	UND	4	TECFIL	R\$ 100,00	R\$ 400,00
2	FILTRO COMBUSTIVEL (CAMINHÃO PIPA)	UND	4	TECFIL	R\$ 600,00	R\$ 2.400,00
3	FILTRO DE AR PRIMARIO (CAMINHÃO PIPA)	UND	5	TECFIL	R\$ 300,00	R\$ 1.500,00
4	FILTRO DE AR PRIMARIO (ENCHEDEIRA)	UND	4	TECFIL	R\$ 30,00	R\$ 120,00
5	FILTRO DE AR PRIMARIO (TRATOR JONH DEERE 6110E)	UND	6	TECFIL	R\$ 100,00	R\$ 600,00
6	FILTRO DE AR SECUNDARIO (CAMINHÃO PIPA)	UND	5	TECFIL	R\$ 50,00	R\$ 250,00
7	FILTRO DE AR SECUNDARIO (PATROL 120K)	UND	4	TECFIL	R\$ 300,00	R\$ 1.200,00
8	FILTRO DE AR SECUNDARIO (TRATOR JONH DEERE 6110E)	UND	6	TECFIL	R\$ 30,00	R\$ 180,00
9	FILTRO DE COMBUSTIVEL (PATROL 120K)	UND	4	TECFIL	R\$ 100,00	R\$ 400,00
10	FILTRO DE COMBUSTIVEL (TRATOR JOHN DEERE 6110E)	UND	5	TECFIL	R\$ 50,00	R\$ 250,00
11	FILTRO DIREÇÃO (TRATOR JOHN DEERE 6110E)	UND	5	TECFIL	R\$ 50,00	R\$ 250,00
12	FILTRO HIDRAULICO (ENCHEDEIRA)	UND	5	TECFIL	R\$ 100,00	R\$ 500,00
13	FILTRO HIDRAULICO (TRATOR JOHN DEERE 6110E)	UND	4	BALDWIN	R\$ 100,00	R\$ 400,00
14	FILTRO LUBRIFICANTE (CAMINHÃO PIPA)	UND	5	TECFIL	R\$ 350,00	R\$ 1.750,00
15	FILTRO LUBRIFICANTE (PATROL 120K)	UND	5	TECFIL	R\$ 20,00	R\$ 100,00
16	FILTRO LUBRIFICANTE (TRATOR JOHN DEERE 6110E)	UND	6	TECFIL	R\$ 50,00	R\$ 300,00
17	FILTRO PRIMARIO (PATROL 120K)	UND	5	TECFIL	R\$ 10,00	R\$ 50,00
18	FILTRO SECADOR (TRATOR JONH DEERE 6110E)	UND	6	TECFIL	R\$ 70,00	R\$ 420,00
19	FILTRO SEPARADOR D'ÁGUA (ENCHEDEIRA)	UND	5	TECFIL	R\$ 200,00	R\$ 1.000,00
20	FILTRO SEPARADOR DE AGUA (CAMINHÃO PIPA)	UND	5	TECFIL	R\$ 100,00	R\$ 500,00
21	FILTRO SEPARADOR DE AGUA (PATROL 120K)	UND	4	TECFIL	R\$ 40,00	R\$ 160,00
22	FILTRO TRANSMISSÃO (TRATOR JONH DEERE 6110E)	UND	6	TECFIL	R\$ 45,00	R\$ 270,00

VALOR TOTAL DO LOTE 09: TREZE MIL

R\$ 13.000,00

F00



O valor global da presente proposta de preços é de RS: 626.968,75(SEISCENTOS E VINTE E SEIS MIL, NOVECENTOS E SESSENTA E OITO REAIS E SETENTA E CINCO CENTAVOS.)

Prazo de validade da Proposta: 60 (sessenta) dias.

Prazo de execução/Fornecimento: conforme o edital.

Dados do representante legal para a assinatura do contrato:

Nome: FRANCISCA CRISTIANE DO NASCIMENTO Natural de: ACOPIARA Estado civil: SOLTEIRA

Cargo/Função: PROPRIETARIA

Endereço residencial completo: RUA FILOMENA VIEIRA, S/N-CENTRO DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO

Telefone: (88) 3529-1627 Email: tomazrolim@gmail.com

CPF nº: 028.206.463,01 RG nº: 2001005157993 Expedido por: SSPCE

O licitante declara que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhista, previdenciário, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamento de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.

MILHÃ, 11 DE MARÇO DE 2021

Francisca Cristiane do Nascimento

Francisca Cristiane do Nascimento Me

CNPJ Nº: 20.612.090/0001-89